浙江棒杰控股集团股份有限公司 关于与全资子公司签订股份转让协议的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

浙江棒杰控股集团股份有限公司(以下简称"公司")于 2023年6月19日 收到中国证券登记结算有限责任公司出具的《证券过户登记确认书》,公司通过 协议转让方式向全资子公司浙江棒杰数码针织品有限公司(以下简称"棒杰针织")转让所持有的义乌市棒杰小额贷款股份有限公司(以下简称"棒杰小贷")9,000万股无限售流通股份事宜已在中国证券登记结算有限责任公司办理完成 过户登记手续,具体情况如下:

一、交易概述

为加快落实公司"无缝服装+光伏"双主业的战略转型目标,推动公司战略转型升级,同时将公司参股子公司的未来发展定位根据公司战略发展规划进行调整,建立与公司战略发展相适应的分子公司定位,有效整合资源,降低经营管理成本,提高运营效率,公司于 2022年12月8日召开第五届董事会第二十次会议,审议通过了《关于与全资子公司签订股份转让协议的议案》,同意公司与全资子公司棒杰针织签署《股份转让协议》,将持有的棒杰小贷9,000万股无限售流通股(占总股本的36.74%)转让给棒杰针织,具体情况详见公司于2022年12月9日披露的《关于与全资子公司签订股份转让协议的公告》(公告编号:2022-074)。

因本次股份转让过程中,棒杰小贷股票价格发生变化,为进一步推进后续股份转让过户事项,经转让双方协商,于 2023 年 5 月 4 日签署了调整后的《股份转让协议》,双方将标的股份转让价格由 1.09 元/股调整为 1.23 元/股。双方除对转让价格进行调整外,其他内容均与原签订的《股份转让协议》一致,具体情况详见公司于 2023 年 5 月 5 日披露的《关于与全资子公司签订股份转让协议的

进展公告》(公告编号: 2023-059)。

二、股份过户完成的相关情况

根据中国证券登记结算有限责任公司于 2023 年 6 月 19 日出具的《证券过户登记确认书》,本次交易对应的棒杰小贷 36.74%股份已过户至棒杰针织名下,过户日期为 2023 年 6 月 16 日,过户数量为 9,000 万股,股份性质为无限售流通股。本次过户完成后,棒杰针织直接持有棒杰小贷 36.74%股份。

特此公告

浙江棒杰控股集团股份有限公司董事会 2023年6月19日